Mieczystaw
ADAMCZYK,
Grazyna GULINSKA

Mieczystaw
ADAMCZYK,
Grazyna GULINSKA

Mieczystaw
ADAMCZYK,
Grazyna GULINSKA

Grazyna GULINSKA,
Urszula
JAKUBOWSKA

Grazyna GULINSKA,
Tomasz
MIELCZAREK

Grazyna GULINSKA,
Tomasz
MIELCZAREK

Danuta ADAMCZYK

Danuta ADAMCZYK

Danuta ADAMCZYK

,,Kieleckie Studia Bibliologiczne”
Spis tresci toméw 1-6 (1993-2002)

Od Redakgji
0Od Redakeji

Wstep

Od Redakcji

Od Redakeji

Od Redakceji

Od Redakeji

Artykuty i Rozprawy

Legalna dziatalno$¢ wydawnicza Polskiej
Partii Socjalistycznej w okresie rewolucji
1905 roku. Towarzystwo Wydawnictw
Ludowych

Towarzystwo im. Piotra Skargi we Lwo-
wie (1909-1914) i jego dzialalno$¢ wy-
dawnicza. Zarys monograficzny

Towarzystwo Wydawnicze ,Praca”
(1913). Z dziejéw legalnych wydawnictw
SDKPIL

Tom

1
(1993)

2
(1995)

3
(1998)

4
(1998)

5
(2000)

6
(2001)

1
(1993)

2
(1995)

3
(1998)

Strona

5-6

5-6

5-6

5-6

49-61

31-48

0-18
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Danuta ADAMCZYK

Mieczystaw
ADAMCZYK

Mieczystaw
ADAMCZYK

Jolanta
ADAMSKA-CZERW

Tomasz CHRZASTEK

Maria DOMANSKA

Jolanta
DZIENIAKOWSKA

Jolanta
DZIENIAKOWSKA

Jolanta
DZIENIAKOWSKA

Jolanta
DZIENIAKOWSKA

Jolanta
DZIENIAKOWSKA

Czestaw ERBER

Urszula FRANAS-
MIROWSKA

Barbara
GIERSZEWSKA

Europejska promocja Polski i literatury
polskiej w przektadach w poczatku XX w.

Restrykcje wobec czasopiSmiennictwa
wyznaniowego na KielecczyZnie w latach
stalinizacji kraju

Prasa religijna Kielecczyzny w dwudzie-
stoleciu migdzywojennym. (Typologia,
funkcje, modele)

Pisma samorzadowe na KielecczyZnie
w latach 1990-1992

Struktura zawartosci »Nowej Kultury”
w latach 1950-1952. Komunikat z badar

Materialy ks. Jana Wisniewskiego do
dziej6w insurekcji kosciuszkowskiej w
zasobie Archiwum Gléwnego Akt Daw-
nych w Warszawie

Pisma szkolne w Radomiu w latach 1918-
1939

Prasa polska w Radomiu w latach 1918-
1939. Spis tytutéw. Charakterystyka staty-
styczna i typologia wydawnictw

Prasa Narodowe;j Demokracji w Radomiu
w dwudziestoleciu migdzywojennym,
Przeglad wydawnictw

wZiemia Radomska™ (1928-1 935)

Biblioteki kieleckich publicznych szkét
podstawowych i gimnazjéw w plerwszym
roku funkcjonowania reformy edukacji

Wokét postaci Jakuba Zadzika
(1582-1642). Czes¢ 1. Autorzy utworw
panegirycznych

Stan i organizacja powojennego bibliote-
karstwa naukowego w latach 1944-1949

Teatr a kino w $wietle polskiej prasy
filmowej do roku 1939

5
(2000)

I
(1993)

2
(1995)

1
(1993)

5
(2000)

1
(1993)

1
(1993)

2
(1995)

3
(1998)

4
(1998)

6
(2001)

4
(1998)

6
(2001)

1
(1993)

29-42

87-97

111-128

99-107

151-156

161-167

109-143

129-158

19-37

107-116

73-86

9-21

2748

145-158
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Barbara
GIERSZEWSKA

Wiadystaw Maria
GRABSKI

Wiadystaw Maria
GRABSKI

Grazyna GULINSKA

Grazyna GULINSKA,
Malgorzata
KURKIEWICZ

Grazyna GULINSKA,
Kazimierz WARDA

Grazyna GULINSKA,
Renata SKRZYPEK,
Anna WIECZOREK

Grazyna GULINSKA

Danuta HOMBEK

Danuta HOMBEK
Urszula
JAKUBOWSKA
Andrzej KALETA

Jolanta KEPA

Agnieszka KOPEC

Czasopisma filmowe w Krakowie do roku
1939

Historyk, teoria informacji a krytyka zro-
dta muzealnego (na przykladzie Muzeum
J6zefa Pilsudskiego w Belwederze)

Struktura naukoznawstwa a metodologia
bibliologii

Kieleckie placéwki biblioteczne od cza-
s6w popowstaniowych do 1939 roku

Prawnicze systemy informatyczne
w Polsce — przeglad problematyki

Z dziejéw drukarstwa opatowskiego

Placéwki biblioteczne kieleckich szkot
podstawowych w latach 1975-1990

Ideologiczne selekcje ksiggozbioréw w
Polsce w latach 1944—1956 ze szczegdl-
nym uwzglednieniem bibliotek szkolnych
Kielc

O reklamie i upowszechnianiu , Historii
narodu polskiego™” Adama Naruszewicza
w XVIII wieku

Problematyka bibliologiczna na famach
czasopism Tadeusza Podleckiego

Lwowski batiar w literaturze

Wydawcy polskiej prasy misyjne;
w latach 1918-1939

Twércy prasy zaktadowej Kielecczyzny
(1945-1989)

Ksiazka zakazana w opinii Kosciota
i odbiorze czytelniczym w okresie
dwudziestolecia miedzywojennego

2
(1995)

c:
(1998)

3
(2000)

1
(1993)

2
(1995)

3
(1998)

-
(1998)

6
(2001)

1
(1993)

4
(1998)

4
(1998)

4
(1998)

4
(1998)

5
(2000)

159-175

39-58

159-178

2748

179-191

59-84

91-103

49-59

9-26

2340

69-90

117-149

151-167

43-60
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Grzegorz
MACIAGOWSKI

Marta MEDUCKA

Marta MEDUCKA

Tomasz
MIELCZAREK

Tomasz
MIELCZAREK

Tomasz
MIELCZAREK

Tomasz
MIELCZAREK

Tomasz
MIELCZAREK

Stefan NAWROT

Monika
OLCZAK-KARDAS

Mirostawa
PAPIERZYNSKA-
TUREK

Ewa PAWELEC

Renata PIASECKA

Matgorzata
PTASINSKA

Michat Goldhaar — kreator kieleckiego
rynku ksiazki (1861-1900)

Zydowski ruch mlodziezowy w woje-
wddztwie kieleckim w latach 1918-1939

Dziedzictwo H. Stanistawa Konarskiego
w pracach Powszechnego Uniwersytetu
Regionalnego im. Stanistawa Konarskie go
w Sandomierzu

Funkcje prasy w systemie politycznym
Drugiej Rzeczypospolitej

Dwie ,,Rzeczpospolite” (1920-1932)

Polska prasa informacyjno-polityczna
w latach 1989-1996

Liberatowie i rewizjonisci. Z dziejéw
»Przegladu Kulturalnego” (1952—1 963)

Prasa w enuncjacjach programowych
i praktyce politycznej PZPR w latach
1956-1989

Nauka — czlowiek — Swiatopoglad

Biblioteki szkolne i publiczne w gmin-
nych budzetach administracyjnych w
latach 1918-1939 na przykladzie powiatu
rawskiego

Michajto Hruszewski i Wiaczestaw Ly-
pynski — dwie filozofie dziejéw Ukrainy

Rola wydawnictw dla dzieci i miodziezy
w kreowaniu rél i postaw spoteczno-
ideowych, Opinie recenzentéw »Nowych
Ksigzek” z lat siedemdziesiatych

Stan organizacyjny bibliotek w powiecie
Jedrzejowskim w latach 1945-1950

Oficyna wydawnicza z Maisons-Laffitte

4
(1998)

1
(1993)

3
(1998)

2
(1995)

3
(1998)

4
(1998)

5
(2000)

6
(2001)

2
(1995)

5
(2000)

3
(1998)

6
(2001)

6
(2001)

2
(1995)

59-67

179-199

85-92

77-110

93-105

169-214

97-125

113-142

195-209

61-79

107-117

143-152

61-71

59-74
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Maigorzata
PTASINSKA

Malgorzata
PTASINSKA

Eugeniusz
RUDZINSKI
Zofia SOKOL
Zofia SOKOL

Lech STEPKOWSKI

Kazimierz WARDA

Kazimierz WARDA

Kazimierz WARDA

Kazimierz WARDA

Lucyna
WISNIEWSKA

Wiadystaw Marian
WITEK

Barbara
GIERSZEWSKA

Casa Editrice , Lettere” w latach 1946
1947. O pierwszych inicjatywach edytor-
skich Instytutu Literackiego w Maisons-
Laffitte

Na rozdrozu. Repertuar wydawniczy In-
stytutu Literackiego w Paryzu 1948-1952

Préby oceny jakosci badan naukowych

Czasopisma organizacji kobiecych
w Polsce w latach 1989-1999

wPrzyjaciétka” — tygodnik kobiecy (1948—
1998)

Préba uruchomienia drukarni w Radomiu
w 1794 roku. Epizod z insurekcji ko-
$ciuszkowskiej

Dzieje ksigzki w Opocznie do 1939 roku

Pawel Jarkowski — bibliotekarz 1 biblio-
graf

Biblioteka Instytutu Ksigzy Zdroznych na
Lyse) Gorze

Druki krakowskie, lwowskie i wilenskie
w zbiorach Biblioteki Cesarskiego
Uniwersytetu im. Swigtego Wiodzimierza
w Kijowie

Filozofia twérczosci Jerzego Zulawskiego

Walenty Fialek jako bibliofil 1 edytor

Materiaty

Pierwsze rejestracje i poczatki twérczosci
filmowej we Lwowie do 1914 roku

5
(2000)

6
(2001)

3
(1998)

5
(2000)

6
(2001)

1
(1993)

1
(1993)

2
(1995)

4
(1998)

5
(2000)

2
(1995)

2
(1995)

(2001)

81-94

9-26

119-126

127-150

89-111

169-178

63-84

9-29

41-57

9-27

211-225

49-58

155-163
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Grazyna GULINSKA,
Lidia ZIELINSKA

Jolanta KEPA
Jolanta KEPA
Ewa PAWELEC

Eugeniugz
RUDZINSKI

Tomasz CHRZASTEK

Tomasz CHRZASTEK,
Adam JACHIMCZYK

Jolanta
DZIENIAKOWSKA

Adam JACHIMCZYK

Jolanta KEPA

Maigorgata
PTASINSKA

Kilka uwag w sprawie funkcjonowania
sieci bibliotek publicznych w latach
dziewigcédziesigtych

O potrzebie badan nad dziejami kielec-
kiego dziennikarstwa

O pojmowaniu dziennikarstwa. Przyczy-
nek do dziejéw prasy PRL

Czasopisma dla dzieci lat siedemdziesia-
tych. Przeglad literatury przedmiotu

Jaki $wiat i zycie? Wywiad z Johnem
Kennethem Galbraithem

Sprawozdania

Sprawozdanie z II1 Ogdlnopolskie;
Konferencji Nauczycieli Bibliotekarzy
»Wspblczesne standardy bibliotek szkol-
nych w zreformowanym systemie edukacji”

Studenckie Koto Bibliologéw w latach
1994-1999

Sprawozdanie z Ogélnopolskiej Konfe-
rencji ,Nauczyciel-bibliotekarz — przy-
gotowanie do zawodu”. Krakéw, 7-8
listopada 1996 roku

Obéz naukowy Studenckiego Kola
Bibliologéw w Osrodku Czytelnictwa
Chorych i Niepetnosprawnych w Toruniu
- 16-27 wrzes$nia 1996

wPrzetomy w historii” — XVI Powszechny
Zjazd Historykéw Polskich

IT Migdzynarodowa Konferencja Nauko-
wa ,,Nowoczesne nosniki i $rodki infor-
macji naukowej w stuzbie nauki”
(Gdansk, 22-24 wrzeénia 1999 r.)

3
(1998)

3
(1998)

4
(1998)

9
(2000)

3
(1998)

(2001)

5
(2000)

4
(1998)

4
(1998)

(2000)

(2000)

135-140

141-149

217-237

181-190

129-134

175-178

199-201

249-251

241-244

191-193

195-197
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Maria STUDA, Tomasz Sprawozdanie z konferencji ,,Funkcje 4 245-247
CHRZASTEK dydaktyczne i naukowo-badawcze biblio-  (1998)

teki akademickiej”. Kielce,

19-21 wrzesénia 1996 roku

Zofia SOKOL _Polskie media — dziesig¢ lat po likwidacji 6  167-173
cenzury”. Konferencja naukowa. (2001)
Warszawa, 1-2 czerwca 2000 r.

Wiadystaw Marian Zbiory polonikéw w Bibliotece Instytutu 3 151-153
WITEK Niemiecko-Polskiego w Darmstadt. Spra- (1998)
wozdanie z podrézy naukowe;

Recenzje
Tomasz CHRZASTEK O ,Dziennikach” stow kilka 6 193-196
(2001)
Urszula Tomasz Mielczarek, Od ,,Monitora” 3 169-171
JAKUBOWSKA do . Gorica Reklamowego”. Dzieje prasy ~ (1998)
zestochowskiej (1769-1994)
Jerzy JAROWIECKI  Grazyna Gulifiska, Biblioteki publiczne, 3 157-160
szkolne i pedagogiczne w Kielcach (1998)
w latach 1945-1975
Andrzej KALETA Jacek Banach, Prasa polska Prus 6 181-184
Zachodnich w latach 1848-1914 (2001)
Ewa KUBICKA Zofia Kozarynowa, Sto lat. Gaweda 3 161-164
o kulturze srodowiska (1998)
Tomasz Jan Mazur, , Mysl Katolicka” (1908 3 165-167
MIELCZAREK 1914). Problemy religijne, spoleczne (1998)
i polityczne
Tomasz Stanistaw Pamula, Metoda analizy za- 4  255-257
MIELCZAREK wartosci prasy i jej zastosowanie w wy- (1998)
branych tygodnikach
Tomasz Danuta Adamczyk, Instytucje wydawnicze 4 259-261
MIELCZAREK Polskiej Partii Socjalistycznej (1998)

1892/1893-1948
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Tomasz
MIELCZAREK

Tomasz
MIELCZAREK

Miroslawa
PAPIERZYNSKA-
TUREK

Jolanta
DZIENIAKOWSKA

Barbara
GIERSZEWSKA

Andrzej KALETA

Barbara SZORNEIL -
DABROWSKA

Jolanta KEPA

Barbara SZORNEL-
DABROWSKA

Janusz Stefaniak, Polityka wladz pan-
stwowych PRL wobec prasy katolickiej
w latach 1945-1953

Kazimierz Kozniewski, Historia co ty-
dzien. Szkice o tygodnikach spoleczno-
kulturalnych 1950-1990

Kazimierz Urban, Mniejszosci religijne

w Polsce 1945-1991. (Zarys statystyczny)

Autoreferaty prac doktorskich

Prasa radomska w dwudziestoleciu
migdzywojennym (1918-1939)

Prasa filmowa w Polsce do 1939 roku

Polska prasa misyjna w okresie
mi¢dzywojennym

Towarzystwo Milo$nikow Ksiazki
w Krakowie w latach 1922-1939

In Memoriam

Doktor Kazimierz Warda (1 939-2000)

Profesor dr hab. Wiestaw Bienkowski
(1926-1999)
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3
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3
(1998)

3
(1998)

5
(2000)

5
(2000)

(2000)

(2000)

185-187

189-191

173-177

181-187

189-197

209-216

205-208

223-224

219-221



